

**Resposta** 18/07/2022 16:31:22

RESPOSTA DA UNIDADE REQUISITANTE: 'Sr. Pregoeiro .Segue resposta ao questionamento realizado pela empresa Prisma Turismo, evento 1105553, referente ao Edital do Pregão Eletrônico nº 58/2022 (1100686)."Os veículos serão com motorista, seguro e combustível? Ou o seguro e combustível é por conta do órgão?"Resp.: Para todas as etapas os veículos serão com motorista, e nas etapas de transporte de urnas (distribuição e recolhimento) haverá também a necessidade de auxiliar para carregamento, conforme descrito no item 7 do Edital (pág. 33).Em relação à seguro e combustível esses deverão correr por conta da contratada.São os esclarecimentos dessa Comissão Gestora da Contratação."

Fechar